OEM

Marchio
CITROEN
OPEL
PEUGEOT
VAUXHALL

Riferimento
1623835180
1623835180
1623835180
1623835180

CD8929S FRENANTE

Dischi Freno

| Descrizione

Disponibilita

7EAN
Cerchio foro-@ [mm]
Diametro centraggio [mm]
Superficie
Diametro mozzo [mm)]
Spessore disco freno [mm]
Spessore min. [mm]
Altezza [mm]
Cerchione, N° fori

Tipo disco freno

AM

Marchio
A.B.S.
BOSCH
BREMSI
FERODO
HELLA
KAMOKA
LPR
PILENGA
SIGMAUTO
SNR
TEXTAR

1®)

B. DISC PEUGEOT, CITROEN
In arrivo

8050141346569

108

56

rivestito

149

Riferimento
18643C

0986 479 F74
CD8929S
DDF2929-1
8DD 355 132-161
103387
C1036PRCA
5688
DBC929S
KF159.63U
92305403
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